
Kaufl and pro všechny!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 10. 7. 2014 do 16. 7. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.
Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 28

Naše vynikající kvalita.

Pro všechny
zhýčkané.

Bl1, Boh1, Bsk1, Brn1, Bru1, CT1, CTB1, FM1, HB1, Ho1, HrM1, Ji1, Jes1, Kar1, Km1, Knv1, Kop1, Kyj1, NJ1, Op1, Orl1, Otk1, Pel1, Pre1, Ry1, Svi1, Su1, Tb1, UB1, UH1, VM1, Vys1, Vse1, VsM1, Zl1, Zno1, ZS1, ZA1 / X1           Ca1, Dc1, DK1, Jic1, JN1, HK1, Chru1, KH1, Ko1, MB1, Me1, Na1, NB1, Ny1, Tu1, RL1 / X1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, Ben1, Ber1, JH1, Kla1, Sla1, St1, Ta1, Pis1 / AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CB1, CK1, Ben1, Ber1, JH1, Kla1, Sla1, St1, Ta1, Pis1                                                       Do1, Che1, Kad1, Kt1, Lit1, LTV1, Lou1, ML1, Mo1, Pb1, Rok1, So1, Tp1, Zat1 / X1

sleva!37%

49,90
původně 79,90

100 g = 37,45

Levné!

74,90

Nescafé

Instantní káva
Classic

nebo
Classic Crema

200 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Kuře bez drobů
chlazené
1 kg
Max. 5 kusů na osobu/den



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Kar2, Km2, Knv2, NJ2, Pre2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, Vys2, Vse2, Zno2, ZS2 / Bl2, Boh2, Bsk2, ... Dc2, HK2, Chru2, Me2, Na2, NB2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, Ber2, JH2, Ta2, Pis2 / AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CB2, CK2, Ben2, Ber2, JH2, Kla2, Sla2, St2, Ta2, Pis2 Che2, Kt2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, Tp2 / X2

L !Levné! sleva!51%

6,70
původně 13,90

100 g = 4,47

Olma Florian
Smetanové pokušení
Jogurt 
různé příchutě
tuk 8 %
150 g

L !LLLLLLLLLLeeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!48%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!41%L !Levné! sleva!50%

L !Levné! sleva!49%

!L !!Levné! sleva!38%

33,90 18,90

54,90

7,50

12,90

původně 54,90 původně 37,90

původně 109,-

původně 12,90

původně 24,90

100 g = 16,95 100 g = 12,12

100 g = 21,96

!LLLevné!Levn sleva!44%

24,90
původně 44,90

100 g = 10,83

!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnééééééééééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL néééééééééééééééééééééééééé sleva!44%

20,90
původně 37,90

Lagris
Rýže 
dlouhozrnná
extra kvalita
1 kg

Sedlčanský Hermelín Duo
Sýr s plísní na 
povrchu
tuk v sušině 53 %
200 g
Max. 10 kusů na osobu/den

Vitana Masox
Bujón
12 kostek
156 g

Tchibo
Exclusive
Mletá káva
250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Noe
Mouka hladká
pšeničná, světlá 00
1 kg
Max. 20 kusů 
na osobu/den

Milka
Čokoláda
různé druhy
100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Bohemia
Chips
jemně solené, 
moravská slanina
nebo pikantní paprika
230 g

Vitana Masox

Špičková kvalita

Naše vynikající kvalita.

Pro všechny
gurmány.

Kvalitní je to, 
co chutná.
Vynikající kvalita prostě chutná 
lépe. Ručíme za ni díky přísným 
kontrolám a úzké spolupráci 
s renomovanými výrobci 
a spolehlivými dodavateli.
Kvalita a dobrá chuť k sobě 
prostě patří. 
Přesvědčte se sami!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!44444444%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééé!!!!LLeeeevvvvvnnnnéééééé!!!

49,90
1 l = 66,53

Medvědí krev 
nebo Medvěd bílý
Červené nebo 

bílé víno
0,75 l láhev

LLLL !!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!44%

14,90
původně 26,90

1 l = 7,45

Kofola
Limonáda
různé druhy

2 l PET láhev
Max. 18 kusů 
na osobu/den

K

!LL é!vvvnnnnnnnéLLLeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!31%

8,90
původně 12,90

1 l = 5,93

L !Levné! sleva!27%

129,-
původně 179,-

1 l = 258,-

LLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLeeeeeeeLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!45%

37,90
původně 69,90

1 l = 18,95

L !Levné! sleva!40%
původně 9,90

1 l = 11,80 

L !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!! sleva!50%

14,90
původně 29,90

1 l = 21,29

Pedigree Adult
Granule pro psy

hovězí a drůbeží 
nebo drůbeží

10 kg

LLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!52%

299,-
původně 634,-

1 kg = 29,90

L !Levné! sleva!35%

8,90
původně 13,90

1 l = 5,93

Mattoni
Minerální voda

neochucená
perlivá, neperlivá 

nebo jemně perlivá
1,5 l PET láhev

M
Mi ál

5,90

Pfanner
Nektar
různé druhy
25 % – 50 %
2 l Tetra Pak

Ondrášovka
Minerální 

voda 
neperlivá
různé druhy

1,5 l PET láhev

Hello
Nápojový 

koncentrát 
nebo sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev

Amundsen
Vodka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Braník
Pivo

světlé výčepní
0,5 l vratná láhev

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, Kop3, NJ3, Op3, Orl3, Otk3, Pre3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, Zl3, Zno3, ZS3 / Bl3, Boh3, Bsk3, ... Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, Ko3, MB3, Me3, Na3, NB3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CB3, CK3, Ben3, Ber3, JH3, Kla3, Sla3, St3, Ta3, Pis3 Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, So3, Tp3, Zat3 / X3

Zewa Deluxe
Toaletní papír
různé druhy
3vrstvý
8 x 20,7 m
1 balení
Max. 5 balení na osobu/den

1 l = 33,27

!LL !Levné!LLevné! sleva!56%

195,-
původně 449,-

sleva!55% sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!55555555555%%%%%%%%

39,90
původně 89,90

1 role = 4,98

Mimo ádná
nabídka! 

199,-

!!!!!LLLLLLLLLLLL !!!!Levné!LLLLLLLLLLLeeeeeevvvvvvvnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!34%

49,90
původně 75,90

Jar
Prostředek
na mytí nádobí
různé druhy
1,5 l

Finish
Tablety 
do myčky
různé druhy
60 ks nebo 84 ks
1 balení

Persil Expert
Prací prášek 
nebo prací gel
různé druhy
4,5 kg nebo 4,38 l = 60 dávek
nebo kapsle na praní
různé druhy
48 ks = 48 dávek
Max. 5 kusů na osobu/den
do vyprodání zásob

L !LLLeeevvvnnnnnéééé!!! sleva!27%

26,90
původně 36,90

1 l = 17,93

Velkopopovický 
Kozel
Pivo

světlé výčepní
1,5 l PET láhev

Max. 12 kusů 
na osobu/den

a nejlepší výběr!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl4, Boh4, Brn4, CT4, CTB4, Ho4, HrM4, Jes4, Kar4, Km4, Kyj4, Pel4, Pre4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vse4, VsM4, Zno4, ZS4, ZA4 / Bl4, Boh4, Bsk4... Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, KH4, Na4, Ny4 / X4
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ben4, Ber4, Kla4, Sla4, St4, Pis4 / AMK4, AAM4, AMO4... Do4, Kad4, Lit4, Lou4, Mo4, Pb4, Tp4, Zat4 / X4

sleva!23% 

49,90
původně 64,90

sleva!37% 

24,90
původně 39,90sleva!34% 

14,90
původně 22,90

sleva!42% 

19,90
původně 34,90

Levné!

17,90

Zelenina 
s „afro účesem“
Moje hlava s nápaditým „afro 
účesem“ je nepřehlédnutelná.  
Pocházím ze Středomoří, ale velmi 
se mi „líbí“ i ve Vašich zeměpis-
ných šířkách. Říkají mi květák.

Je pravda, že nejsem tak vydatný 
jako bůček, ale právě proto mě 
zbožňují ti, co si chtějí zachovat 
linii. 

Mých 100 gramů představuje jen 
105 kilojoulů. Díky vysokému po-
dílu vody a biologicky aktivních 
látek jsem jedním z nejzdravějších 
druhů zeleniny. Samozřejmě, nej-
sem žádná medúza, a tak kromě 
vody obsahuji spoustu zdraví 
prospěšných látek. Tak třeba ky-
selinu listovou, vitaminy B5 a B12, 
vitamin E, dalších 14 minerálů 
a stopových prvků a 18 rozličných 
aminokyselin.

Také v kuchyni se neztratím. 
Můžete mě jíst jako přílohu, ale 
také jako hlavní jídlo. Je to na Vás!

Květák bílý
Česká republika nebo
dovoz Polsko
1 kus

Banány
dovoz Kostarika nebo Martinik
1 kg

Hrozny bílé
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

Nektarinky
dovoz Španělsko nebo Itálie
I. jakost
1 kg

Meloun Galia
dovoz Řecko
1 kg

Úžasně čerstvé



Rostliny

Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl5, Boh5, Brn5, CT5, CTB5, Ho5, HrM5, Jes5, Kar5, Km5, Kyj5, Pel5, Pre5, Su5, Tb5, UB5, UH5, VM5, Vse5, VsM5, Zno5, ZS5, ZA5 / Bl5, Boh5, Bsk5... Dc5, DK5, Jic5, JN5, HK5, Chru5, KH5, Na5, Ny5 / X5
AMK5, AAM5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, CK5, Ben5, Ber5, Kla5, Sla5, St5, Pis5 / AMK5, AAM5, AMO5... Do5, Kad5, Lit5, Lou5, Mo5, Pb5, Tp5, Zat5 / X5

sleva!27% 

12,90
původně 17,90

Levné!

29,90
Levné!

69,90

sleva!44% 

9,90
původně 17,90

Levné!

139,-bez keramického

květináče

Erbovní kráska

Můj nádherný elegantní květ Vás okouzluje 

a inspiruje od pradávna, dokonce patřím 

vůbec k nejstarším šlechtěným květinám 

světa. Vyjímám se v erbech králů či ve 

znacích měst. A na rozdíl od parfémů, do 

nichž mě s oblibou přidáváte, mnou opojně 

provoníte svůj domov opravdu nadlouho…

Orchidea 
Phalaenopsis – 

1 výhon
průměr květináče: 12 cm

1 kus
v prodeji 60 kusů

Lilie
průměr květináče: 13 cm
1 kus
v prodeji 48 kusů

Salát Crispy červený
nebo zelený
Česká republika
I. jakost
1 kus

Kukuřice cukrová
dovoz Maďarsko nebo Chorvatsko
1 kus

Sempervivum – různé druhy
průměr květináče: 9 cm
1 kus
v prodeji 96 kusů

každý den!

www.kaufl and.cz

Rozmanitý 
obsah vitaminů – 
zaručeně!
V našem oddělení ovoce 
a zeleniny Vám nabízíme větší 
výběr, více čerstvosti 
a více kvality!
Ať už čerstvá nabídka sklizně 
místních pěstitelů nebo exotická 
nabídka z celého světa – vždy 
ručíme za nekompromisní 
čerstvost a rychlá dodání. 
Ovoce a zeleninu dodáváme 
do Vašeho Kaufl andu denně 
čerstvé. Tak Vám ručíme 
za jedinečnou čerstvost 
a rozmanitost vitaminů každý den. 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn6 / Brn6, HB6, Ji6, Pel6, Ry6, Svi6, Zno6, ZS6 Ca6, Lb6 / Ca6, DK6, JN6, Lb6, NB6, Ny6, Tu6 

sleva!22% 

99,90
původně 129,-

sleva!32% 

79,90
původně 119,-

sleva!30% 

44,90
původně 64,90

sleva!20% 

59,90
původně 74,90

sleva!21% 

125,-
původně 159,-

Mimo ádná
nabídka! 

119,-

sleva!25% 

29,90
původně 39,90

1 kg = 99,66

1 kg = 89,80

Mimo ádná
nabídka! 

69,90

sleva!16% 

99,90
původně 119,-

Debrecínský špek
uzené maso

kg
Vepřové mělněné maso

500 g balení

Vepřové koleno
z plece
výborné na pečení nebo ovar

kg

Vepřová plec
s kostí
velké vakuové balení

kg

Pivní steak
vynikající na gril

kg

Žebírka Arizona
vynikající na grilynnnnvynnvynnynnynnnvynvynvyynynyyyyyyyyyyyyy ikikaikaikaikaikakikikikikikak j

kg

300 g balení
Čevapčiči

Vepřová kýta
bez kosti, vcelku
výborná na pečení

kg

Vepřové kotlety
šťavnaté plátky 
na minutku

kg

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 19. 6.

Nejlepší chuť –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Uzeniny – samoobslužný prodej

Chlazená drůbež

Boh7, Bsk7, Brn7, CT7, CTB7, FM7, HB7, Ho7, HrM7, Ji7, Kar7, Km7, Knv7, Kop7, NJ7, Op7, Orl7, Otk7, Pre7, Ry7, Svi7, Su7, Tb7, UB7, UH7, VM7, Vys7, Vse7, Zl7, Zno7, ZS7 / Bl7, Boh7, Bsk7, Brn7, ...   Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, Ko7, MB7, Me7, Na7, NB7, Ny7, Tu7 / X7 
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, CK7, Ber7, JH7, Kla7, Ta7, Pis7 / AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, CB7, CK7, Ben7, Ber7, JH7, Kla7, Sla7, St7, Ta7, Pis7  Che7, Kt7, Lit7, LTV7, ML7, Mo7, Pb7, So7, Tp7, Zat7 / X7

L !Levné!Levné!L !Levné!

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL nnééééééééééé!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé !LLLLLL né!LLLLLLevn

!LLLLLLLLLLevné!LLLLLLeLLLLL

L !!Levné! sleva!16%

sleva!34%

9,70

14,90

původně 14,90

původně 17,90

100 g = 9,93

sleva!31%

100 g = 3,73

14,90
původně 21,90

sleva!16%

100 g = 4,98

24,90
původně 29,90

sleva!47%

100 g = 7,67

11,50
původně 21,90

sleva!31%

10,90
původně 15,90

sleva!41%

9,90
původně 16,90

sleva!24%

100 g = 7,64

48,90
původně 64,90

sleva!26%

100 g = 14,74

33,90
původně 45,90

sleva!33%

100 g = 7,48

29,90
původně 44,90

sleva!37%

9,90
původně 15,90

sleva!43%

9,50
původně 16,90

sleva!41%

12,90
původně 21,90

sleva!30%

100 g = 13,09

41,90
původně 59,90

Dušená šunka
standard

100 g

Maďarský 
točený salám
100 g

Premium 
rolovaná plec
100 g

Poličan
trvanlivý salám
fermentovaný
100 g

Holandské 
párky
se sýrem
100 g

Krahulík

Grilovací 
klobáska 
pikantní

230 g

Raciola

Klobása 
na opékání

400 g

Bivoj

Vysočina
krájená
100 g

Pivní salám
150 g

Špekáčky
tradiční

 receptura
640 g

Veselá pastýřka

Májka, Matěj 
nebo Svačinka
150 g

Ravy

Pečená 
masová sekaná 
se sýrem
500 g

DZ Klatovy

Kuřecí
junior
400 g

Dietní 
a chutný!
Při slově „steak“ si mnozí gurmáni 
představí pořádnou fl ákotu masa 
lemovanou mastným proužkem. 
A přece existují i jiné druhy 
steaků, mnohem dietnější. 
Třeba já, krůtí mletý steak. Mé 
maso patří mezi potraviny, jejichž 
pravidelná konzumace prodlužuje 
život. A navíc, když je zpracováno 
tak, jak to dělá značka Gutstetten! 
Pocházím totiž z krůt, které se 
chovají v otevřených halách, 
a ty jim poskytují velkou volnost 
pohybu a také stálý přístup k pitné 
vodě a krmivu bez antibiotik. 
Myslíte-li si tedy, že steak nemůže 
být dietní a přitom chutný, zkuste 
mě! Ve velkém Western stylu!

Gutstetten

Krůtí steak
„Western styl“
marinovaný, mletý
chlazený
320 g

Bivoj

V či
Veselá pastýřka

Ravy

P č á

Holandské 

nejlepší kvalita!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Platí pouze

Brn8, OZa8 / -

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaaa!!!!!!!

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

29,90

23,90

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaaa!!!!!!!

31,90

Skvělý recept

pro každého!

Grilovaní 
pražmani
s rozmarýnem
Potřebujeme:

4 vykuchané pražmany 
sůl 
pepř 
4 lžíce citronové šťávy 
4 lžíce olivového oleje 
1 lžíci nasekaného rozmarýnu

Postup:

Pražmany omyjeme, osušíme 
a na každé straně několikrát naříz-
neme.
Zevnitř i zevně je osolíme, opepří-
me a pokapeme citronovou šťá-
vou.
Povrch potřeme olejem a posype-
me rozmarýnem. 
Na rozpáleném grilu pečeme 
po každé straně 4–6 minut.

Na zdraví!

Jsem fešák losos, dravá mořská ryba. Ale 

nebojte se, nic Vám neudělám. Ledaže Vám 

polechtám chuťové buňky. Jsem u Vás 

pečený, vařený, můžete mě grilovat nebo 

udit. Mé maso je velmi prospěšné pro Vaše 

zdraví. Obsahuje totiž nenasycené mastné 

kyseliny omega 3 a omega 6, vitaminy skupi-

ny B, vitamin D a také selen a draslík.

Pražman zlatý  
(„královský“)
(Sparus aurata)
celý, chlazený, kuchaný
aquakultura
Řecko
cca 300 – 400 g
100 g

Pstruh „Mediteran“
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
aquakultura Španělsko

cca 275 g
100 g

Losos
(Salmo salar)

steak, chlazený
aquakultura

Norsko
cca 200 g

100 g

Naše skvělé úlovky.

Pro všechny
milovníky ryb.

Červenec –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

pro OD Kaufl and Brno – Bohunice

Brn9 / -

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

18,50

30,90

Levné! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!

59,90

Uzený sleď obecný
(Clupea harengus)
bez hlavy
uzený studeným kouřem
cca 200 – 300 g
100 g

Pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)

filet, chlazený
aquakultura

Německo, Itálie, Francie 
nebo Dánsko

cca 300 – 400 g
100 g

Krevety
růžové 20/30

(Penaeus spp.)
chlazené

aquakultura
Malajsie, Indie

100 g

Života vzpruha – toť maso pstruha!

Právem patřím k Vašim nejoblíbenějším 

rybám. Dokonce šlapu na paty, teda spíše 

se třu o ploutvičky lososovi a kaprovi. Díky 

vysokému obsahu omega-3 mastných 

kyselin, vitaminů A a B1, vápníku či jódu 

mám totiž velmi pozitivní vliv na zdraví. 

A grilovaného či pečeného mě připravíte 

dřív, než řeknete šplouch.

www.kaufl and.cz

Tady získáte 
opravdu dobrý 
úlovek – 
zaručeně!
Ať už přírodní, uzená nebo 
vylepšená o chutné ingredience, 
u nás máte vždy na výběr. 
A hlavně každá ryba z našeho 
obslužného pultu s rybami je 
skutečnou delikatesou. 
Vychutnejte si naši širokou 
nabídku ryb už při samotném 
nákupu. 
Měli byste vědět: 
Protože je pro nás důležitý 
trvale udržitelný rozvoj,
neprodáváme žádné ohrožené 
druhy ryb a sázíme na rybolov 
s certifi kací MSC.

měsíc celých ryb!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Boh8, Bsk8, Brn10, CT8, CTB8, FM8, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, Kop8, NJ8, Op8, Orl8, Otk8, Pre8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, UB8, UH8, VM8, Vys8, Vse8, Zl8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8, ...    Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, Ko8, MB10, Me8, Na8, NB8, Ny8, Tu8 / Ca8, CL8, Dc8, DK8, ... 
AMK8, AAM8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, CK8, Ber8, JH8, Kla10, Ta8, Pis8 / AMK8, AAM8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, CB10, CK8, Ben8, Ber8, JH8, Kla10, Sla8, St8, Ta8, Pis8   Che8, Kt8, Lit8, LTV8, ML8, Mo8, Pb8, So8, Tp8, Zat8 / X8

Levné!

L !LLevné!LL !!Levné! !LLLLLLevné!LLLLLLLe

!Levné!Le

!LLLLLLLLLLLLL né!LLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!22%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!LLLLLLLLLLLLLeeeeeevnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

LLLL !!!!!!!!!Levné!LLLLLevvvvvnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!L !!LL !!!L !!LLL nnnn !!!!LLLLeeeeevvvvvvnnnnéééééé!!!!!LLLLeeeevvvvvnnnnééééé!!!!

29,90 20,90
původně 26,90

100 g = 6,23 100 g = 4,18

!LLevné!Lev sleva!16%

24,90
1 kus = 2,49

sleva!45%

21,90
původně 39,90

100 ml = 8,76

původně 29,90

sleva!18%

100 g = 17,27

25,90
původně 31,90

sleva!49%

100 g = 17,07

23,90
původně 46,90

sleva!48%

100 g = 12,79

17,90
původně 34,90

sleva!38%

33,90
původně 54,90

sleva!35%

100 g = 4,60

11,50
původně 17,90

sleva!40%

100 g = 8,09

8,90
původně 14,90

sleva!33%

100 g = 2,90

14,50
původně 21,90

sleva!37%

100 g = 9,15

11,90
původně 18,90

sleva!36%

100 g = 6,33

9,50
původně 14,90

Sýr a Křup

Tavený sýr 
s pečivem
140 g

Laktos
Kralevic

Sýr 
ementálského 

typu
plátky

tuk 45 %
150 g

Agrofarma

Gazdovská 
parenička

neuzená, uzená
tuk 35 %

130 g nebo 132 g

Danone 
Activia

Jogurt
bílý nebo 

sladký bílý
tuk 3,1 % 

nebo 3,5 %
4 x 120 g

Probiotický 
nápoj

různé druhy
tuk 2 %

4 x 125 g

Zott Monte

Dezert
čokoláda-oříšek-cherry 
nebo
čokoláda-oříšek-crunchy
tuk 13 %
130 g

Zott Srdíčko

Puding
čokoládový
tuk 2,4 %
4 x 125 g

Kunín

Mléčná rýže
jahoda, čokoláda 
nebo višeň
tuk 6 %
150 g

Milko
Matylda

Tvaroh 
s jogurtem
Bio, různé druhy
tuk 5,6 %
110 g

Laura

Šlehačka
živočišná
250 ml

Stella Extra

Margarín
na pečení
tuk 80 %

250 g

Čerstvá vejce
z chovu 

na podestýlce
velikost M

10 ks
Max. 10 balení 
na osobu/den

Veselá kráva

Tavený mléčný 
výrobek
různé příchutě
tuk  v sušině 34 % – 45 %
140 g

Kunín

Mléčná rýže

MMilkoMMMilMMMM k
Matylda

Čerstvé nemusí

Úžasná čerstvost 
– zaručeně!
S širokým výběrem čerstvých 
potravin v Kaufl andu nemohou 
jiné diskonty držet krok!
Ať už se jedná o krémový tvaroh, 
ovocný jogurt nebo syrovátku. 
U našeho širokého výběru
zdravých mléčných produktů 
neustále dbáme na jejich 
čerstvost. Zaručeně!

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.

Čerstvé nemusí

Úžasná čerstvost 
– zaručeně!
S širokým výběrem čerstvých 
potravin v Kaufl andu nemohou 
jiné diskonty držet krok!
Ať už se jedná o krémový tvaroh, 
ovocný jogurt nebo syrovátku. 
U našeho širokého výběru
zdravých mléčných produktů 
neustále dbáme na jejich 
čerstvost. Zaručeně!

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mražené zboží

Sýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Lahůdky – samoobslužný prodejLaLa

Boh9, Bsk9, Brn11, CT9, CTB9, FM9, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, Kop9, NJ9, Otk9, Pre9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, UB9, UH9, VM9, Vys9, Vse9, Zl9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9...

sleva!25%

5,90
původně 7,90

1 kg = 13,11

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!49% !LLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!LLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvnnnnnnéééééé!!!! sleva!31% L !LLLLeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLeeevvvnnnééé!!! sleva!33%

5,50 19,909,50
původně 10,90 původně 29,90původně 13,90

!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLevné!eeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!éééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLLLLeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeLLLLLLLLLLLLLL sleva!34% !LLLLLLLLLevné!evné!LLLLLeLLLLLLLLLLLLeeeLLLLLLL sleva!45% LLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!46%

10,908,50 57,90
původně 19,90původně 12,90 původně 109,-

100 g = 7,27100 g = 5,67

L ! L !Levné!Levné! sleva!42%

14,90
původně 25,90

sleva!41%

14,50
původně 24,90

sleva!23%

32,90
původně 42,90

LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!42%

16,50
původně 28,50

!LLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!45%

13,50
původně 24,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!vnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!30%
původně 42,90

29,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! L !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Levné!Lsleva!27% sleva!48%

!LLLLLLLLLLLLLL nnnnnnnnéé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvn sleva!37%LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!39%!LLLLLL vné!eeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!25%

38,90 73,90

33,90 35,90

16,90
původně 51,90 původně 119,-

původně 46,90 původně 69,90

původně 27,90

1 kg = 43,22 1 kg = 123,17

1 kg = 45,20

1 kg = 67,60

Zelená pro 
špenát!
Mí předkové se na Váš jídelníček 
dostali až z jihozápadní Asie. 
Nejstarší kuchařka s recepty na 
mé zpracování byla napsána již 
koncem 14. století. Ve 30. letech 
století minulého jsem pak dosáhl 
vrcholu oblíbenosti, onu více či 
méně pravdivou historku s de-
setinnou čárkou v hodnotě obsa-
hu železa jistě znáte… 
Nu což, každý se občas splete. 
Vy se ale rozhodně nesplete, po-
kud ode mě i tak budete očekávat 
kromě výtečné chuti, kterou ještě 
více podpoří smetana či piniové 
oříšky, množství zdraví pro-
spěšných látek, jako například 
hodně karotenoidů včetně beta-
karotenu či luteinu, draslíku nebo 
vitaminu K. 

Vita Star

Špenát
mražený protlak
450 g

Švejkův
salát
100 g

Sušená 
rajčata
v bylinkovém oleji
100 g

Česneková 
pomazánka
100 g

Varmuža

Rybí salát
v majonéze
150 g

Varmuža

Řáholecký salát
150 g

Limito

Losos norský 
uzený
(Salmo salar)
100 g

Madeland

Sýr
holandského typu 
s tvorbou ok
tuk v sušině 
30 % nebo 45 %
100 g

Madeta 
Blaťácké zlato

Sýr
přírodní zrající, měkký 
se zeleným pepřem
nebo s vlašskými 
ořechy uvnitř hmoty
tuk v sušině 48 %
100 g

Comté AOP

Sýr
přírodní zrající
tuk v sušině 45 %
100 g

Jadel

Sýr
pařený 
v solném nálevu
tuk v sušině 37 %
100 g

Akawi

Sýr
balkánského typu
slaný
tuk v sušině 38 %
100 g

Weinkäse „Ländle“

Sýr
přírodní zrající
tuk v sušině 50 %
100 g

Kimbex

Porce 
z mořské 

štiky
600 g

Raciola

Drůbeží játrové 
knedlíčky

mražené
250 g

Aviko

Bramborák
s česnekem 

a majoránkou
900 g

Mražená zelenina
asijská nebo italská zeleninová směs na pánev
750 g

Algida

Míša 
multipack

tvarohový 
nebo v ovoci

 6 × 50 ml
nebo 6 × 45 ml

být drahé!být drahé!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Trvanlivé potraviny

by neručíme Prodej jen v množstv hna fota jsou pouze ilustrační be

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Pre10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10 ... Dc10, HK10, Chru10, Me10, Na10, NB10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10 ...
AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO12 ...  Che10, Kt10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, Tp10 / X10

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLevné!LLLLLLLLLLLeeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

!LLLLLLLLLLLLLLevné!LLLLLLLeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLLLLLLeeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!33%

L !Levné!

11,90
původně 17,90

L !LLevné!L!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!eeeeeeeeevnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LeeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

sleva!31%

1 kg = 51,87

38,90
původně 56,90

sleva!48%

45,90
původně 89,90

sleva!32%

26,90
původně 39,90

sleva!43%

1 kg = 33,80

16,90
původně 29,90

sleva!42%

22,90
původně 39,90

sleva!58%

7,50
původně 17,90

sleva!37%

100 g = 15,92

58,90
původně 94,90

sleva!34%

100 g = 16,17

9,70
původně 14,90

100 g = 14,54

sleva!42%

18,90
původně 32,90

sleva!32%

1 kg = 75,60

18,90
původně 27,90

sleva!44%

10,50
původně 18,90Hamé

Paštika
různé druhy
60 g

Rio Mare

Tuňák
v olivovém oleji
160 g/104 g

Avelopa

Níťovky
8vaječné

měkká 
pšenice

250 g

Bask

Rýže
dlouhozrnná

1 kg

Kotányi

Směs 
koření

různé druhy
20 g – 40 g

Maggi Nápady

Směs pro 
přípravu jídel

dehydratovaná
různé druhy
28 g – 80 g

Adriana Zoo

Bezvaječné 
těstoviny

100% semolina
různé druhy

500 g

Vitana

Polévka 
varná

různé druhy
50 g – 127 g

Ceresol

Rostlinný olej
1 l PET láhev

Bonne Maman

Džem
jahodový, 
malinový 

nebo 
lesní plody

370 g

Stilla Natura

Zapékané müsli
různé druhy

750 g

F.J.Kaiser

Zelené olivy
různé druhy
300 g/130 g

Značková rozmanitost

Obrovský 
výběr – 
zaručeně!
Od těstovin a pečiva po rýži 
a konzervy – v našem oddělení 
s potravinami na Vás čeká velký 
výběr potravin pro každodenní 
potřebu.
Ať už v obvyklé, nebo biokvalitě, 
ať už značkové produkty nebo 
produkty naší značky K-Classic 
– při tak obrovském výběru 
najdete zaručeně to pravé!

Náš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.

Značková rozmanitost

Obrovský 
výběr – 
zaručeně!
Od těstovin a pečiva po rýži 
a konzervy – v našem oddělení 
s potravinami na Vás čeká velký 
výběr potravin pro každodenní 
potřebu.
Ať už v obvyklé, nebo biokvalitě, 
ať už značkové produkty nebo 
produkty naší značky K-Classic 
– při tak obrovském výběru 
najdete zaručeně to pravé!

Náš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Pečivo z naší pekárny

Pečivo – samoobslužný prodej

Sladkosti 

Brn13 / -

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!LLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!42%!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !LLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnéééééééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééé sleva!40%LLL !!LLLevné!LLevné!LLL sleva!43%

9,50 5,706,50
původně 16,90 původně 9,90původně 10,90

100 g = 7,31

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!50%

7,90
původně 15,90

100 g = 23,58

!L né!Levn sleva!44%

6,60
původně 11,90

100 g = 22,76

!LLLLLLLLLLLLLLLL é!evvvvvvvnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!38% !LLL né!vvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!36%

84,90 23,90
původně 139,- původně 37,90

100 g = 15,93

L !Levné! sleva!52%

!LL né!Levn sleva!52%

LLLLLL !!!LLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!! sleva!39%

12,90

27,9015,50

původně 26,90

původně 45,90původně 32,90

100 g = 19,55

100 g = 3,10

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!20%

37,90
původně 47,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!LLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvnnnééééééé!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!30%

4,50
původně 6,50

sleva!40%

4,70
původně 7,90

sleva!50%

29,90
původně 59,90

100 g = 7,48

!!!!!!!!LLL nnnnnnnnnnnéééééééé!!!!!!!!!!nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!eeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!23%

19,90
původně 25,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!30%

13,90
původně 19,90

100 g = 6,62

sleva!40% sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!444440000000%%%%%%%%

8,90
původně 14,90

100 g = 1,98

sleva!26% sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!222226666666%%%%%%%%

6,50
původně 8,90

Aby ráno bylo 
dobré
Pro mnohé z Vás představujeme 
nepostradatelnou součást nejen 
vyvážené a dobré snídaně, a tedy 
i dobrého rána. Důvod je jasný. 
Kromě výtečné chuti jsou to naše 
dvě „Béčka“. 

Za prvé „Bé“ máme nízký glyke-
mický index a vysoký obsah po-
malu stravitelných polysacharidů, 
které pomáhají udržet hladinu 
sacharidů v krvi po dobu 4 hodin, 
po kterou máte sníženou potřebu 
dalšího přísunu potravy. 

A za druhé „Bé“ jsme bohaté na 
cereálie, zdroj vlákniny, a oboha-
cené o minerální látky a vitaminy. 

Každý den tak s námi zahájíte 
s energií a úsměvem!

Opavia
BeBe Dobré ráno

Cereální sušenky
různé druhy
400 g

Opavia
BeBe

Sušenky
různé druhy
130 g

Twix, Bounty, Mars, 
Bounty hořká
nebo Snickers

Čokoládová 
tyčinka
47 g – 57 g

Kočičí jazýčky
různé druhy
100 g

Orion

Čokoládová 
tyčinka
Kaštany nebo Kofila
různé druhy
34 g – 50 g

Halls

Drops
různé druhy
33,5 g

Chupa Chups
XXL Code

Lízátko
29 g

Marila

Mletá káva
Standard

1000 g

Jihlavanka

Mletá káva
Standard 

Original 
nebo 

Extra jemná
150 g

Belin

Čaj
ovocný s lesními 
plody nebo zelený 
s Aloe vera
33 × 2 g

Nescafé

Instantní káva
různé druhy

100 g – 180 g
1 balení

Melta

Mletá 
pražená 

kávovinová 
směs

500 g

Sedlácký chléb 
velký
pšenično-žitný
1250 g

Fitness 
bulka

vícezrnné 
pečivo

72 g

Máslový 
croissant
louhovaný
jemné pečivo
50 g

Klasa

Linecké rohlíčky
polomáčené s ovocnou 
náplní
210 g

k

Platí pro 
OD Židenice

Chléb konzumní
krájený, balený
450 g

Platí pro 
OD Bohunice a Ponava

Bageta žitná 
se sezamem
pšenično-žitná
125 g

za opravdu nízké ceny!za opravdu nízké ceny!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Sekty/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

L !LLevné!L sleva!47%!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLe sleva!22%

15,50 10,90
původně 19,90 původně 20,90

1 l = 5,17

Cristal
Minerální voda

perlivá nebo 
neperlivá

6 x 0,5 l PET láhev

Bílinská kyselka
Léčivá 

minerální voda
1 l PET láhev

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!LLLLLeeeeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!38%

7,90
původně 12,90

1 l = 5,27

Korunní
Ochucená 

minerální voda
různé druhy

1,5 l PET láhev

m

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12, ... Dc12, HK12, Chru12, Me12, Na12, NB12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12, ...
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, CB14, CK12, Ben12, Ber12, JH12, Kla14, Sla12, St12, Ta12, Pis12 Che12, Kt12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, Tp12 / X12

Missis
Vaječný likér

různé druhy
16 %

0,5 l  láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

San Terra
Ice tea

citron, broskev 
nebo zelený čaj

2 l PET láhev

L !LLevné!L sleva!23%

9,90
původně 12,90

1 l = 19,80

!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL ééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé sleva!25%

5,90
původně 7,90

1 l = 11,80

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!40%

4,70
původně 7,90

100 g = 52,22

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!29%

11,90
původně 16,90

1 l = 7,93 

sleva!42%

38,90
původně 67,90

1 l = 51,87

L !Levné! sleva!37%

67,90
původně 109,-

1 l = 90,53

sleva!38%

97,90
původně 159,-

1 l = 130,53

LLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!39%

10,90
původně 17,90

1 l = 43,60

!!!!!!!!!!!LLLL nnnnnnnnnnnééééééééé!!!!!!!!!!nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnneeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!47%

4,70
původně 8,90

1 l = 23,50

Maxxi
Multivitamín
1,5 l PET láhev

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!28% 

4,90
původně 6,90

1 l = 2,45

Levné! sleva!41% sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!!44444411111%%%%%% MMMii4444411111444441111111%%%1111%%%%%%%%%%%%%ddddnnnn%%%%%%%%% áááslsnabnabnnaaabbbb444441144 íííí111111dka!dka!ddddkkkaa!!1%%%%%%% %%%%íííííí11

25,90
původně 43,90

1 l = 17,27

Levné! sleva!35% sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!!33333555555%%%%%% MMMii3333555555333355555555%%%5555%%%%%%%%%%%%%ddddnnnn%%%%%%%%% áááslsnabnabnnaaabbbb333355555íííí555555dka!dka!ddddkkkaa!!5%%%%%%% %%%%íííííí55

73,90
původně 114,-

1 l = 147,80

Staropramen Cool
Míchaný nápoj 

na bázi 
výčepního piva
Lemon nebo Grep

1,5 l PET láhev

X - drink
Energetický drink
green Tea
0,25 l plech

Krušovice
Pivo
světlý 

pšeničný 
ležák

0,5 l vratná 
láhev

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Ambrosius Free
Pivo
nealkoholické světlé
0,5 l plech

Znovín Znojmo
Chardonnay

odrůdové jakostní 
bílé víno suché

0,75 l láhev

J.P.Chenet
Sekt

Brut nebo Rosé
0,75 l láhev

např. Brut

Modrý Portugal, Frankovka, 
Müller Thurgau nebo 

Veltlínské zelené
červené nebo bílé víno

0,75 l láhev
např. Frankovka

Capri - Sonne
Ovocný nápoj
různé druhy
10 % – 12 %
200 ml

Bolero
Instantní nápoj
různé příchutě
9 g

444442222222%%%%%%%%%

Maďarsko

tmavě rubínová barva, 
vůně ostružin a skořice

zvěřina
tmavá masa

vůně akátového medu
banánu, žlutého melounu

uzené ryby, plody 
moře, polotvrdé sýry

333338888888%%%%%%%%%

Francie

v chuti osvěžující 
květinové tóny

přípitky, 
slavnostní chvíle

Špičková kvalita

Silné značky – 
zaručeně!
Na kvalitu je spolehnutí – s tímto 
principem se značkové produkty 
právem úspěšně etablovaly 
u spotřebitelů.
Proto spoléháme i my v našem 
oddělení nápojů a drogerie
na silné značky.
Tato značková kvalita spojená 
s našimi nízkými cenami 
představuje nepřekonatelnou 
dvojici.

Náš skvělý výběr značek.

Pro všechny
náročné.



Papírenské zboží

Drogerie/Hygiena/Pro děti

Pro zvířata

Prací a čisticí prostředky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za vyklém pro domácnost Všechna fota jso

Boh13, Bsk13, Brn15, CT13, CTB13, FM13, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Otk13, Pre13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, Zl13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13... Dc13, DK13, Jic13, JN13, HK13, Chru13, Ko13, Me13, Na13, NB13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13...
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, CK13, Ber13, JH13, Kla15, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15...  Che13, Kt13, Lit13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, So13, Tp13, Zat13 / X13

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLevné!LLLLLLLLLLLeevn

L !Levné!L !Levné!

L !Levné!

!LLLLLLLLLLLLL vné!LLeeeeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

!!LLLLLLLLLLLLLLLLL !nnnnnééééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!nnnnnnnnnééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnn !LLLLLLLLLL né!vvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

L !Levné!

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL vné!eeeevvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

!Levné!LeL !Levné! sleva!45%

24,90
původně 45,90

100 g = 2,01

sleva!35%
původně 84,90

100 ml = 73,20

54,90

sleva!49%

6,50
původně 12,90

sleva!40%

26,90
původně 44,90

sleva!42%

21,90
původně 37,90

1 l = 39,80

sleva!46%

19,90
původně 36,90

sleva!47%

52,90
původně 99,90

sleva!47%

179,-
původně 339,-

sleva!43%

24,90
původně 43,90

sleva!40%

23,90
původně 39,90

!LLLLLL é!vvvvvnnnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!37%

49,90
původně 79,90

100 g = 12,48

4 × 100 g

100 ml = 13,96

sleva!50%

34,90
původně 69,90

100 ml = 10,54

sleva!47%

36,90
původně 69,90

sleva!42%

68,90
původně 119,-

1 dávka = 2,39

Krátký proces 
se zánětem 
dásní
Máte už „plné zuby“ krvácení dás-
ní? Nevíte, co s ním? Nebaví Vás 
dívat se na krev, kterou vyplivnete 
po čištění zubů? Zkrátka, obtěžuje 
Vás krvácení dásní? Udělejte s tím 
jednou provždy krátký proces! Já, 
zubní pasta Parodontax, jsem tu 
proto, abych Vám pomohla. Ať už 
si mě koupíte v jakékoliv „verzi“, 
společným jmenovatelem vždy 
bude boj proti krvácení a násled-
nému zánětu dásní. Všechno chce 
čas. Nejdříve se Vám má chuť 
může zdát slaná, ale po dvou 
týdnech Vám budu chutnat 
znamenitě. A hlavně, krvácení 
dásní bude to tam!

Grand Maximo

Pytle na odpadky
60 l/20 ks
1 balení

Woolite

Prostředek
na praní
různé druhy

4,5 l = 75 dávek

Larrin

Čisticí
prostředek

různé druhy
s rozprašovačem

500 ml

Silan

Aviváž
různé druhy

1,35 l nebo 1,5 l

Clean
Maximo

Vlhčené
ubrousky

na nábytek
nebo

antibakteriální
80 ks/bal.

Lactacyd

Pěna
nebo

Emulze
pro intimní

hygienu
různé druhy

150 ml nebo
200 ml

Palmolive

Šampon
různé druhy

350 ml

Alufix

Alobal
45 cm x 5 m
1 role

Parodontax

Zubní pasta
Fluorid, bez fluoru, 
Whitening
nebo Extra Fresh
75 ml

Dove

Krémové
mýdlo

Beauty
Cream

4 × 100 g
1 balení

Leros Baby

Dětský čaj
různé druhy
30 g – 40 g

STR8

Sprchový
gel

různé druhy
250 ml

Propesko

Konzerva
pro psy

masové
kousky

nebo paté
různé druhy

1240 g

Whiskas

Kapsičky
pro kočky
různé příchutě

3 + 1 zdarma
nebo 4pack

4 x 100 g nebo
4 x 85 g

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

sleva!

549,-
původně 799,-
31% 

979,-499,-

499,- 222,-329,-

0,5 l

1000 W

1,8 l

Fritéza                                                      
  automatické otevírání
  nepřilnavý povrch
  automatické zvedání 

fritovacího koše

Palačinkovač BP-2961                                         
  pro snadnou a rychlou přípravu 

oblíbené pochoutky
  kvalitní nepřilnavý povrch
  nastavitelná regulace teploty
  protiskluzové nohy
  součástí je dřevěná špachtle na 

rovnoměrné roztírání těsta
  průměr: 30 cm

Rychlovarná 
konvice
  topné dno z nerezové

oceli se zakrytou 
spirálou
  ochrana proti přehřátí

při zapnutí bez vody
  světelná kontrolka 

zapnutí

Tyčový mixér
  odnímatelný kovový 

šlehač
  univerzální drtič

a šlehač
  pogumovaný povrch 

pro jednodušší obsluhu
  ergonomický tvar,

2 rychlosti
  držák šlehače

a tyčového mixéru
  univerzální drtič

o objemu 0,5 l

Sada tlakových hrnců
  obsahuje:

1 x hrnec, objem: 3 l a 6 l
1 x skleněná poklice
1 x pařák, 1 x náhradní
gumové těsnění
  materiál: nerezová ocel

Sekáček potravin                                             
  bezpečnostní zámek
  odnímací nerezový 

sekací nůž

TOP VÝROBEK

Boh14, Brn16, Bru14, CT14, CTB14, FM14, Ha14, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Jes14, Kar14, Km14, Knv14, Kyj14, Ol14, Op14, OvP14, OZa16, Orl14, Otk14, Pel14, Pre14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UB14, UH14, Vys14, Vse14, VsM14, Zl14, Zno14, ZS14, ZA14 / -

Skvělé nápady



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

vhodné
do

sušičky

249,-
89,90

219,-
169,-

129,-6 kusů
v balení 199,-

34,903 kusy
v balení

299,-

399,-

129,-
1 kus = 21,50

6 kusů
v balení

59,90

129,-
74,90

Pánev
   nepřilnavý povrch
   plastová rukojeť
   z vnější strany nerezová úprava
   průměr: 24 cm nebo 28 cm

Utěrky
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  rozměry: 45 x 70 cm

cena za 1 balení

Brn17, Bru15, HB15, Kar15, Km15, Kyj15, Ol15, OZa17, Pel15, Pre15, Su15, UB15, Vys15, Vse15, VsM15, Zl15, Zno15, ZS15 / - Ca15, CL15, HK15, Ko15, MB17, Me15 / - 
AMK15, AAM15, AMO17, AAS15, AVY17, AJV17, CB17, Ben15, Ber15, Kla17, Sla15, Ta15 / -  Do15, Che15, KV15, Lit15, LTV15, Lou15, Plz15, Tp15 / -
 

Filtrační konvice 
BWT s filtrem                                                    
   objem: 2,5 l
   indikátor životnosti filtru
   materiál: plast

Náhradní filtry
do BWT konvice
   3 kusy v balení

Náhradní filtry

Filtrační konvice průměr: 24 cm

průměr: 28 cm

Sada sklenic na pivo        
   obsahuje:
   6 x sklenice,

objem: 0,5 l
   materiál: sklo

Kuchyňský systém              
   16dílný, obsahuje:

2 x tyč, délka: 78 cm
1 x držák na papírové utěrky
1 x držák na kávové filtry
1 x police na koření
1 x police
6 x háček
4 x hmoždinky
   pochromovaný

Sada dóz
na potraviny                                       
   objem: 3 x 1,2 l
   materiál: plast

Skládací židle
   materiál: bukové dřevo
   lakovaná
   barva: přírodní nebo oranžová
   rozměry: 42,5 x 47,5 x 79 cm

Sada talířů
18dílná                                                      
   obsahuje:

6 x talíř mělký, 
průměr: 26 cm
6 x talíř hluboký, 
průměr: 21 cm
6 x talíř desertní, 
průměr: 19 cm
   materiál: tvrzené sklo

Dóza na salát
  obsahuje: 

1 x dělená dóza
1 x mistička
1 x příbor
  rozměry: 23 x 21 x 7 cm
nebo

Dóza na jídlo
  obsahuje:

1 x dělená dóza
1 x víko
1 x příbor
  rozměry: 22 x 22 x 5 cm

Krájecí prkénko
s dekorem                                                    
  materiál: plast
  rozměry: 29 x 20 cm

nebo 36,5 x 25 cm

36,5 x 25 cm

29 x 20 cm

pro Váš domov a kapsu!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

max.
110 kg

449,- 39,90100 kusů
v balení119,-

199,- 179,-

1799,-

149,-

179,- 16 GB

Bluetooth adaptér 3.0                                        
  jednoduchý způsob rozšíření

PC o Bluetooth funkcionalitu
  podporuje bezdrátové rozhraní Bluetooth 3.0
  možné připojit např. mobilní telefon, kapesní 

počítač, MP3 přehrávač, myš, sluchátka či 
tiskárnu
  kompatibilní i s dřívějšími verzemi

USB flash disk                                               
  připojení USB 2.0
  kompaktní velikost 55 x 17 x 9 mm
  technologie Plug & Play
  ochranná krytka, otvor pro poutko

Náramkové hodinky
  dámské nebo pánské modely
  kryt hodinek z minerálního skla
  včetně baterie SR626SW 1x

Prospektové obaly
  formát A4

Taška na tablet              
  s popruhem přes 

rameno
  materiál: polyester
  rozměry:

33 x 25 x 3,5 cm

Kancelářské křeslo
  materiál: umělá kůže (PVC)
  nastavitelná výška a sklon
  polstrované područky

Skartovací zařízení    
  na papír, CD, DVD

a kreditní karty
  řezný výkon: 5 listů

(80 g/m2)
  objem nádoby na 

odpad: 12 l
  rozměry:

33 x 15,5 x 34 cm

Brn18, Bru16, HB16, Kar16, Km16, Kyj16, Ol16, OZa18, Pel16, Pre16, Su16, UB16, Vys16, Vse16, VsM16, Zl16, Zno16, ZS16 / - Ca16, CL16, HK16, Ko16, MB18, Me16 / - 
AMK16, AAM16, AMO18, AAS16, AVY18, AJV18, CB18, Ben16, Ber16, Kla18, Sla16, Ta16 / -  Do16, Che16, KV16, Lit16, LTV16, Lou16, Plz16, Tp16 / -

Polštářek na sezení
  z paměťové pěny
  potah: 100% polyester
  výplň:

100% polyuretanová
pěna
  se zipem pro snadné

čištění
  podporuje lepší držení

horní části těla
  rozměry:

35 x 35 x 8/2,5 cm

cena za 1 kus

Rozmanitá nabídka –

Vitrína
Tento výrobek nabízí:

Vitrína
Tento výrobek nabízí:



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

max.
120 kg

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

sleva!

34,90
původně 39,90
12% 

299,-149,-

34,90

49,90

229,-

119,-
1 pár = 11,90

10 párů
v balení

499,-

199,-
Věšák na šaty
  k zavěšení na dveře
  ideální do koupelny, 

ložnice, kanceláře
  materiál hliník a plast
  12 háčků
  barva: stříbrná nebo bílá
  rozměry: 5 x 60 x 14 cm

Dámské
nebo
pánské ponožky              
  40% bavlna/55% polyester/5% elastan
  různé barvy
  vel.: 35 - 46

cena za 1 balení

Domácí sluha 
  materiál: kov a MDF deska
  držák na sako nebo košile a na kalhoty
  rozměry: 30 x 34 x 120 cm

Deka 2 v 1
  díky skládacímu principu se zipem

použitelná i jako polštář
  ideální na cestování
  rozměry deky: 135 x 200 cm nebo

polštářku: 50 x 50 cm

cena za 1 kus

Dveřní zarážka
  různé tvary:
  klín, rozměry: 12 x 5 x 3 cm
  kulatá, průměr: 9 cm nebo 10 cm
  materiál: nerezová ocel

Box
na kolíčky
na prádlo
  objem: 5 l
  rozměry:

20 x 17 x 23 cm
nebo

Box
na prací prášek
  rozměry: 20 x 17 x 23 cm
  objem: 5 l
  materiál: plast

Teleskopický
stolek na notebook
  lze nastavit výšku

i sklon
  ocelový rám, deska

z MDF materiálu
  4 plastová kolečka
  rozměry: 50 x 49 x 74 

až 93 cm

Chladicí podložka 
pod notebook                               
  chlazení pomocí dvou 

60 mm ventilátorů
  hmotnost: 240 g
  hlasitost: 20 dBA
  napájení přes USB

Brn19, Bru17, HB17, Kar17, Km17, Kyj17, Ol17, OZa19, Pel17, Pre17, Su17, UB17, Vys17, Vse17, VsM17, Zl17, Zno17, ZS17 / - Ca17, CL17, HK17, Ko17, MB19, Me17 / - 
AMK17, AAM17, AMO19, AAS17, AVY19, AJV19, CB19, Ben17, Ber17, Kla19, Sla17, Ta17 / -  Do17, Che17, KV17, Lit17, LTV17, Lou17, Plz17, Tp17 / -

Box na prací prášek

Box na kolíčky na prádlo

opravdu nízké ceny!



IMAGE

grilování v pohodě
Tekutý 

podpalovač
1l, 500ml

Tekutý 
dpalovač
, 500ml

Gelový 
podpalovač 
1l, 500ml

Lampový 
olej

1l, 500ml

Podpalovač
z dřevité

vlny

lo
al
0

vý ov
ovačlo
0ml00

La

1l,

am
o

, 5

mpový 
lej

500ml

m
l

5

m

5

www.severochema.cz

www.qalt.cz

Kvalitní prací prášek 
určený převážně na 
prádlo přicházející 
do styku s dětskou 
pokožkou, která je 
nejvíce vystavena 
rizikům podráždění  
a alergiím.

Kvalitní velmi 
koncentrovaná 
aviváž určená 
převážně na 
dětské prádlo.

BATOLE PRACÍ PRÁŠKY A AVIVÁŽE

 Váš nový styl

Prémiové masové konzervy značky
pro Vás vyrábí P T Servis konzervárna Tábor

Vím, co mi chutná.

Váš výrobceVáš výrobce

NovinkaNovinka

Prodává Váš



  

TÉMA TÝDNE

Bl15, Boh17, Bsk15, Brn21, CT17, CTB17, FM17, Ha17, Ho17, HrM17, Ji17, Jes17, Kar19, Km19, Knv17, Kop15, Mez15, Mh15, NJ15, Ol19, Op17, OvP17, OZa21, Orl17, Otk17, Pel19, Pv17, Ry17, Svi17, Tb17, UH17, VM15, ZA17 / - CL19, Dc17, DK17, Jic17, JN17, Chru17, KH15, MB21, Na15, NB17, Ny17, Par17, Tu17, RL17 / - 
AMO21, APO17, AVY21, AJV21, CB21, CK17, Ben19, JH17, Kla21, St15, Pis17, Pch19 / -   Cho17, Kad17, Kt17, ML17, Mo17, Pb15, Rok17, So17, UL17, Zat17 / -

POMŮCKA:
AKA

ENAK
KAS, TULA

LÉČKA
OBYVA−
TELKA
IRSKA

VŘENÍ CHYBY
ODSTRA−
ŇOVATI
VODOU

PLANÁ
NÚBIJSKÁ
BAVLNA

OSMI−
VESLICE

SOUDNÍ
PŘÍPAD

POLSKÁ
KREV

TOUŠ
DOVED−
NOST

ZNAČKA
STAT−

AMPÉRU

CHMELOVÝ
NÁPOJ

PRUDKÁ
ZMĚNA

HUDEBNÍ
DÍLO

JMÉNO
SKLADAT.
CHAČA−
TURJANA

SUROVINA

TEAK

KOČKOVITÁ
ŠELMA

NIELO

ZAČÁTEK
TAJENKY

NENABÍT
(DĚTSKY)

SPZ
PRAHY

TATO

KRÁL
ZVÍŘAT

STŘEDOV.
ZPĚVÁK

MODRÁ
BARVA

ZDE
(NÁŘ.)

TUMÁŠ

HINDUIST.
BŮH

POUŤOVÁ
ATRAKCE

DŮVĚRNĚ
OSLOVOVAT

NÁSILNÉ
OBSAZENÍ

MALÝ ALEŠ

ČIN
(BÁS.)

DOCELA
(OBEC.)

ÚTOK

VOLÁNÍ
O POMOC

PATŘÍCÍ
ATĚ

SLOVEN.
„LAVINA”

POŠKOZENÍ
STROMŮ

LESNÍ
ZVĚŘÍ

MODLA

PRODUKT
KOROZE

DRUH
PEPŘE

ČERNÝ
PTÁK

PALMA
AREKOVÁ

JMÉNO
HERCE

TOKOŠE

PRAOTEC
PALES−
TINCŮ

UZENKA

BEDUÍNSKÝ
PLÁŠŤ

STŘEŠNÍ
KONSTRUKCE

ŘEMEN
JMÉNO

HEREČKY
JANŽUROVÉ

POSLEDNÍ
ROŽMBERK

NÁŠ
ZPĚVÁK

SETINA
HEKTARU

NEMOC
KLOUBŮ

SPZ
TACHOVA

KONEC
TAJENKY

ZNAČKA
NANOTESLY

JEDOVATÁ
ROSTLINA

ZNAČKA
KOSME−

TIKY
JINAK

PEKELNÍK
DRUH

PAPOUŠKA
OBVAZOVÝ
MATERIÁL

Existují pojmy, o  kterých jsme přesvědčeni, že napros-
to přesně víme, co vyjadřují. Pojem „český výrobek“ k ta-

kovým určitě patří. Ale je tento pojem dnes – v  době globa-
lizace – opravdu tak jednoznačný?

Médii teď víří diskuze o tom, kolik českých výrobků si zákazník 

může koupit v jednotlivých obchodech. A především to, že vel-

ké řetězce nabízejí ve svém sortimentu nízký podíl českých po-

travin. Polemizovat můžeme i o pojmu „nízký podíl“, ovšem na-

před si zkusme ujasnit pojem český výrobek. Ačkoli – jak jsme 

již řekli v  úvodu – se nám zdá, že jde o  pojem více než jasný, 

skutečnost je zcela odlišná.

Většina z  nás asi chápe český výrobek jako produkt z  čes-

kých surovin vyrobený či vypěstovaný českým výrobcem. Jen-

že mnoho z tzv. českých výrobků, které známe a na které jsme 

zvyklí, již dávno vyrábí zahraniční výrobci, i když podle původ-

ní a  tradiční receptury. Je to český výrobek? Výrobek s  tradič-

ním českým názvem vyrábí česká fi rma s českými zaměstnanci, 

jenže ze surovin dovezených z různých koutů světa? Je to tedy 

český výrobek? A  takových příkladů bychom našli více. Chuť, 

vzhled, obal – výrobky jsou tradiční a české, ale český produkt 

už to vlastně není. Nebo ano? Základním problémem všech dis-

kuzí je totiž přesná defi nice pojmu „český výrobek“. Dokud ne-

bude přesně stanovena, nemají smysl nejen diskuze, ale také 

veškerá nařízení a zákonné úpravy týkající se této oblasti. 

V  souvislosti s  nejednotnou defi nicí vyvstává otázka, „jaké“ 

české výrobky jednotlivé řetězce zahrnuly do  statistik, které 

nyní hýbou českými médii. Jsou tam ty opravdu jen české, nebo 

jsou tam i ty české od zahraničních výrobců nebo ze zahranič-

ních surovin? Je zřejmé, že řetězce, které uvedly fakt, že pro-

dávají menší procento českých výrobků, do své statistiky zahr-

nuly pouze tu první skupinu – tedy české výrobky od  českých 

producentů z českých surovin. Tak jako například řetězec Kauf-

land. Ty řetězce, které se pohybují na hranici 70–75 procent, za-

počítaly s nejvyšší pravděpodobností skupiny všechny. 

Když jsme si vyjasnili – nebo možná spíše nevyjasnili – pojem 

„český výrobek“, můžeme to zkusit ještě se spojením „nízký 

podíl”. Chceme-li porovnávat podíl čehokoli, měli bychom vy-

cházet ze stejného základu. Srovnáváme-li v  našem případě 

obchodní řetězce, měli bychom vycházet ze stejného objemu 

zboží. Tak tomu ale není. Jiný počet položek v sortimentu mají 

menší řetězce a zcela jiný ty velké, nadnárodní. Logicky to ale 

zkreslí i výpočet podílu. Jinak vypadá 40 procent z 20 000 po-

ložek zboží a  jinak 70 ze zlomku tohoto počtu. Řetězec, který 

uvádí, že 40 procent z jeho 20 000 položek tvoří ryze české vý-

robky, jich zákazníkům nabízí nominálně mnohem více, než ře-

tězec, který nabízí 70 procent české produkce, počítáno ovšem 

třeba z 3 000 druhů zboží. 

Diskuze je výměna a obhajoba názorů. Různých názorů. Na jed-

nom se ale všichni shodneme – na myšlence podporovat české 

výrobce a pěstitele. Otázkou je, zdali je možné zákonem naká-

zat prodej a  především nákup českých potravin. Dobrý výro-

bek si najde svou cestu a  pro konkurenceschopnost výrobců 

i  prodejců by bylo přínosnější, nechat možnost výběru na  zá-

kaznících. 

Český výrobek…?

KŘÍŽOVKA

Od čtvrtka 10. 7. 2014 
do středy 16. 7. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)

na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 
www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500,-

Dárková 
poukázka

Tajenka z novin č. 25/14:
K příběhu se vždy něco přidá.

Cenu vyhrává:
• Helena Rašíková, Ostrava
• Jarmila Ivánková, Hradec Králové

K výhře srdečně 
 blahopřejeme.



– to je hlavička!

Více 
najdete na

www.kaufl and.cz/
recepty

RECEPTY

Květák hledejte tento týden 
v nabídce svého Kaufl andu!

Bl16, Boh18, Bsk16, Brn22, CT18, CTB18, FM18, Ha18, Ho18, HrM18, Ji18, Jes18, Kar20, Km20, Knv18, Kop16, Mez16, Mh16, NJ16, Ol20, Op18, Orl18, Otk18, Pel20, Pv18, Ry18, Svi18, Tb18, UH18, VM16, ZA18 / - CL20, Dc18, DK18, Jic18, JN18, Chru18, KH16, MB22, Na16, NB18, Ny18, Par18, Tu18, RL18 / - 
AMO22, APO18, AVY22, AJV22, CB22, CK18, Ben20, JH18, Kla22, St16, Pis18, Pch20 / -    Cho18, Kad18, Kt18, ML18, Mo18, Pb16, Rok18, So18, UL18, Zat18 / -

Doba přípravy: do 60 min. 
Obtížnost: nekomplikované 

Potřebujeme (4 porce): 
• 600 ml zeleninového vývaru • 1 menší květák • 150 g červené čočky • 100 g šunky od kosti
• 100 ml pomerančového džusu • 100 ml smetany • 1 mrkev • 1 lžíci másla 
• 1 lžičku kari koření • sůl, pepř

Náš tip:
Polévku můžeme ještě vylepšit čerstvou řeřichou. Stačí jedna lžíce řeřichy přímo do talíře 
s polévkou.

Postup:
1.  Květák očistíme, zbavíme košťálu a rozebereme na malé růžičky. Mrkev oloupeme a nakrájíme 

na středně silná kolečka. V kastrolu rozehřejeme máslo a květák i mrkev na něm krátce 
osmahneme. Posolíme, opepříme a zalijeme vývarem. Dále vaříme zhruba 20 minut.

2.  Mezitím si uvaříme doměkka i čočku podle návodu na obalu a nakrájíme šunku na kostičky. Když 
je zelenina měkká, přidáme k ní pomerančovou šťávu, smetanu, kari koření a vše rozmixujeme 
na pyré. Přidáme čočku, prohřejeme a podáváme se šunkou od kosti, kterou talíře zasypeme.

Doba přípravy: do 60 min. 
Obtížnost: nekomplikované 

Potřebujeme (4 porce): 
• 1 hlávku většího květáku • 250 ml mléka • 250 ml smetany • 50 g hladké mouky
• 40 g másla • 120 g parmazánu • sůl, muškátový oříšek

Náš tip:
Nemáme-li čas, použijeme místo bešamelové omáčky smetanu, ve které rozšleháme několik 
žloutků.

Postup:
1.  Květák očistíme a rozebereme na růžičky, které předvaříme asi 10 minut v osolené vodě 

do poloměkka.
2.  V kastrolu rozehřejeme máslo, přidáme mouku a asi 3 minuty zasmažíme na světlou jíšku. 

Přidáme smetanu, mléko a metličkou rozmícháme. Dochutíme solí, muškátovým oříškem 
a vaříme na mírném plameni asi 15 minut.

3.  Předvařený květák přendáme do zapékací misky, zalijeme bešamelovou omáčkou a zasypeme 
nastrouhaným parmazánem. Dáme do trouby rozehřáté na 180 °C a zapékáme asi 25 minut 
dozlatova.

Doba přípravy: do 60 min. 
Obtížnost: rafi nované 

Potřebujeme (4 porce): 
• 1 hlávku květáku • 1 vejce • 150 g strouhanky • 150 g hladké mouky • 4 lžíce oleje
• 2 lžíce másla • sůl

Náš tip:
Květák můžeme narychlo fritovat i v jednoduchém těstíčku z mouky, vajec a trošky bramborového 
škrobu. Získáme tím časovou úsporu oproti trojímu obalování.

Postup:
1.  Květák očistíme a rozebereme na jednotlivé růžičky. Větší hrnec silněji osolené vody přivedeme 

k varu a květák v něm asi 5 minut povaříme. Poté jej scedíme a osušíme.
2.  Do tří samostatných misek si dáme mouku, rozšlehané vejce a strouhanku. Květák poté posolíme 

a obalujeme postupně v mouce, vejci a nakonec ve strouhance.
3.  V pánvi nebo kastrolu rozehřejeme olej s máslem a na středním plameni postupně opečeme 

květák. V průběhu pečení jej hlídáme a postupně otáčíme, aby byl rovnoměrně opečený ze všech 
stran.

4.  Hotový květák odkládáme na papírový ubrousek, aby se zbavil přebytečného tuku. Ještě horký jej 
podáváme s vařeným bramborem a tatarskou omáčkou.

Smažený květák 
            v trojobalu 

Gratinovaný květák 

Květáková polévka 
        s červenou čočkou 

Zapečený květák 
     a brokolice s brambory 

Doba přípravy: do 60 min. 
Obtížnost: nekomplikované 

Potřebujeme (4 porce): 
• 600 g brambor • 400 g brokolice • 400 g květáku • 300 g smetanového sýra s bylinkami
• 200 g hermelínu • 100 ml mléka • 4 lžíce nasekané pažitky • sůl, pepř, muškátový oříšek

Náš tip:
Mimo hermelínu můžeme použít jakýkoliv zrající a tučný sýr vhodný k zapékání.

Postup:
1.  Brambory očistíme a uvaříme ve slupce do poloměkka. Oloupeme a nakrájíme na plátky. Květák 

i brokolici očistíme a rozebereme na růžičky. Předvaříme v osolené vodě asi 10 minut a scedíme.
2.  Mléko a smetanový sýr utřeme v misce. Přidáme polovinu pažitky a dochutíme solí, pepřem 

a muškátovým oříškem.
3.  Brambory, květák a brokolici poté rozložíme do pekáčku a zalijeme směsí z misky. Poklademe 

plátky hermelínu a zapékáme při teplotě 180 °C asi 25 až 30 minut. Hotové zdobíme zbylou 
pažitkou a podáváme.

Květák



PEL - MEL

JAK JSOU HEZKÉ
ZEMĚ ČESKÉ…

Podle zákona o ochraně přírody a kra-
jiny mohou být za památný strom vy-

hlášeny dřeviny, které vynikají vzrůstem, 
stářím, jsou významnými krajinnými do-
minantami apod. Bývají označeny tabulí 
s  malým státním znakem. Ústřední se-
znam ochrany přírody, který vede Agen-
tura ochrany přírody a  krajiny ČR (AOPK 
ČR), eviduje více než 5 000 objektů s více 
než 25  000 stromy. V  okruhu cca 6 km 
od  centra Jihlavy bylo doposud vyhlá-
šeno úctyhodné množství objektů pa-
mátných stromů. Mezi celkem 16 objekty 
jsou zahrnuty jednotlivé stromy, skupiny 
stromů a  také čtyři stromořadí. Ta by-
chom Vám dnes rádi více přiblížili. 

Tři aleje během 1,5 hodiny

Příjezdovou cestu k  bývalému závodu Mo-
deta (nyní zde sídlí fi rma Bosch Diesel) v  se-
verozápadní části Jihlavy zvané Staré Hory 
zkrášluje 27členná alej, tvořená 26 lipa-
mi. V  přibližně 300 m dlouhé aleji tedy na-

jdeme jednoho „narušitele“ – jasan ztepi-
lý. Asi po 3 km chůze severovýchodním smě-
rem dojdeme k  dalšímu stromořadí, krajin-
né dominantě v části Jihlavy zvané Bedřichov 
u  Jihlavy. Zahrnuje o  jediný památný strom 
méně než výše zmíněná alej, zato se vyjímá 
neobyčejnou rozmanitostí druhů. Je pra-
zvláštní, proč se ulice na okraji sídliště, kterou 
lemuje, jmenuje zrovna Smrčenská. Zhruba 
třetinu stromů totiž tvoří mohutné duby čer-
vené, další třetinu pak jasany ztepilé. A  onu 
pestrost dokreslují javory mléče, jeřáby pta-
čí, lípy velkolisté i  srdčité a  jediný javor klen. 
Tedy žádný smrčík, natož smrk. Téměř 400 m 
dlouhé stromořadí je oblíbeným místem pro-
cházek. Pokud se vydáme od  prvně zmíně-
né aleje opačným, tedy západním směrem, 
asi po 1 km dojdeme k nejdelší jihlavské ale-
ji. Opět se nachází v místní části a bývalé sa-
mostatné obci jménem Horní Kosov, přesněji 
v její nejsevernější části. Polní cestu, probíha-
jící jižně od železničních kolejí, nádherně za-
stiňuje 38 majestátných památných stromů, 

s obvody kmenů i více jak 4 m. I zde si může-
te vyzkoušet znalost druhů stromů. Kromě je-
řábů a dubů má stejné druhové složení jako 
alej předešlá. Jihlavské aleje od  sebe vzduš-
nou čarou dělí pouhých 2,5 km. Pokud byste 
si chtěli udělat příjemnou procházku a všech-
ny navštívit, počítejte s  příjemnými cca 5 km 
chůze. 
Romantická cesta ke kapličce, inspirované 

Santinim 

Na závěr jsme si pro Vás nechali zmínku o ale-
ji, která nepatří do žádné přidružené jihlavské 
obce, ale ze Starých Hor jsou to k ní ve směru 
severozápadním pouhé 2 km. A navíc je spo-
jena se zajímavou kulturní památkou s nemé-
ně zajímavou pověstí. Ona „třešinková“ alej 
neodmyslitelně patří k  maličké obci Pland-
ry. Ta se právem pyšní poutním areálem sv. 
Jana Nepomuckého z  roku 1739. Za  auto-
ra býval označován významný český barok-
ní architekt italského původu Jan Blažej San-
tini-Aichel. Dodnes není jisté, kdo navrhl tuto 
krásnou stavbu, ceněnou zejména pro citli-

vé zapojení do okolní přírody, přesněji lesíka. 
Jako nepravděpodobnější se jeví v  té době 
nepříliš známý italský architekt Donato Mo-
razzi. Inspiroval se nejspíše slavným pout-
ním kostelem sv. Jana Nepomuckého na Ze-
lené hoře, kulturní památkou UNESCO, kte-
rou navrhl právě Santini. Centrální kapli ob-
kličuje zeď s pěti kapličkami s půdorysem pě-
ticípé hvězdy. Na  severní stěně kaple se na-
chází nádherný náhrobek, jedno z  nejlep-
ších děl významného sochaře 19. století Vác-
lava Práchnera. Ke  kapli se váže řada pověs-
tí. Jedna z nich je spojena s čápem, kterého si 
měl ochočit syn majitele panství z rodu Dobr-
zenských. Když byl ve  válce zajat, přiletě-
lo k němu hejno čápů, mezi nimiž byl i onen 
ptačí kamarád. Šlechtic mu na  nohu připev-
nil cedulku se zprávou, kde se nachází. Čáp se 
vrátil na panství, kde si cedulky všimli a šlech-
tice vykoupili. Jako dík za tuto šťastnou náho-
du nechali Dobrzenští postavit kapli poblíž 
zámku, který byl bohužel v  roce 1998 zbou-
rán. Ptáte se, proč se v povídání o památných 

alejích zmiňujeme o poutním místu? Jednak 
proto, že rozhodně stojí za  zmínku a  přede-
vším za návštěvu, a  jednak samozřejmě pro-
to, že Vás k  němu dovede romantická cesta 
nádhernou alejí. Celkem 27 památných lip, 
vysokých průměrně 27 m, končí v  lesíku pří-
mo u vstupní brány do areálu.

Foto: ČTK/Luboš Pavlíček

Jihlava – město památných stromů i alejíJihlava – město památných stromů i alejí

Nejznámějším památným stromem v  Jihla-
vě je více jak 200 let starý buk na Jakubském 
náměstí, vyhlášený Stromem roku 2003.

Nové atrakce v Centru iQLandiaNové atrakce v Centru iQLandia
Zábavní vědecké centrum iQLandia, 

které se v Liberci otevřelo na konci 
března, nabízí o  prázdninách nové 
atrakce, fi lm pro nejmenší v 3D plane-
táriu, ale také experimentování v  la-
boratoři nebo magickou Science show. 
Prodlouží se navíc i  otvírací doba. Za-
tímco běžně je otevřeno ve  všedních 
dnech jen do 17:00, v červenci a srpnu 
bude možné pobyt v centru ještě o dvě 
hodiny prodloužit. ČTK to řekla marke-
tingová manažerka centra Jana Pivoň-
ková. 

Na  výstavní ploše o  rozloze jednoho hek-
taru nabízí iQLandia zhruba 350 většinou 
interaktivních exponátů. K  nejzajímavěj-
ším novinkám patří 4D Globus. „Na  prv-
ní pohled vypadá jako klasický rozsvíce-

ný globus. Jenže když k němu přijdete, re-
aguje na pohyb vaší ruky, globus si může-
te jednoduše otáčet a  cestovat po  časové 
ose. Na 4D Globu se odehrávají posuny li-
tosférických desek v  řádech desítek milio-
nů let nebo můžete sledovat šíření tsuna-
mi v  roce 2004,“ popsala novinku Pivoň-
ková. V  centru také vznikla ve  spolupráci 
s  Centrem pasivního domu nová interak-
tivní expozice věnovaná energeticky šetr-
ným stavbám. „Zábavným způsobem uka-
zuje návštěvníkům, jak vzniká kvalitní dům, 
co je důležité při plánování, stavbě i  sa-
motném bydlení. Lidé si třeba budou moci 
zkusit co nejrychleji zaizolovat dům nebo 
vyskládat rám okna,“ uvedl ředitel organi-
zace Centrum pasivního domu Jan Bárta. 
Výstava nazvaná Mámo, táto, pojďme byd-
let zdravě! bude v iQLandii až do září.

ČTK
Foto: ČTK/Radek Petrášek

Čtenáři sobě

Humor je kořením života. Rozesmál 
Vás nějaký vtip? Pak neváhejte a  za-
šlete nám ho do redakce na adre-
su Kaufland Redakce Pod Višňovkou 
25, 140 00 Praha 4 nebo tip.redakce@
kaufland.cz. Zaslat můžete i  vlastno-
ručně kreslený vtip, původní kresbou 
i  námětem. Autor uveřejněného vti-
pu od nás dostane dárkovou poukáz-
ku v hodnotě 50 Kč, autor kresleného 
vtipu v hodnotě 100 Kč.

Manželka: „Drahý, co myslíš, je na  mně 
vidět, že dvě hodiny denně plavu?“ 
Manžel skepticky: „Jistě, miláčku, vypa-
dáš jako velryba.“

Věra Výletová, Barchovice

Vyšetřovatel se ptá: „Byl jste někdy 
trestán?“ Vyšetřovaný odpoví: „Poku-
ta za koupání na zakázaném místě – asi 
před deseti lety.“ „A od té doby?“ „Od té 
doby jsem se nekoupal.“

Petra Slováčková, Vsetín

Povídá moucha mouše: „Dnes mě za-
chránil plavčík před utopením!“ „Ne-
mluv, ten by si tě ani nevšiml!“ „Musel, 
jinak by mě vypil i s pivem.“

Marie Kronychová, Most

Plavou dva žraloci podél pobřeží a  vidí 
surfaře. Jeden z nich říká tomu druhému: 
„Hele, svačinka i s podnosem a ubrousky.“

Markéta Jarůšková, Brno

Když jsem si na  dovolenou balila 
do kufru své nové senzační plavky, ma-
minka podotkla: „Já mí za mlada takové 
plavky, jako máš ty, tak bys byla dneska 
o šest let starší…“

Jaroslav Kotlář, Mladá Boleslav

Na dovolené u moře se jedna dáma ptá 
druhé: „Poslyš, Karlo, proč si vždycky 
před vstupem do  vody sundáváš plav-
ky?“ „Neumím plavat, a takhle mám ko-
lem sebe vždycky hodně zachránců!“

Martin Mrózek, Žďár nad Sázavou

Ptá se blondýnka na  nudapláži: „Kdo 
Vám zemřel, že jste celá v černém?“ „Ni-
kdo, slečno. Já jsem černoška!“

Jaroslav Šimek, Brno

Na koupališti napomíná maminka malé-
ho synka: „Lež klidně na té dece a neko-
pej pořád toho pána do hlavy, budou tě 
večer bolet nožičky.“

Ivana Bartušková, Luka nad Jihlavou

Manželka přišla od  lékaře a  povídá: 
„Pepo, doktor mi řekl, že mám hodně 
cestovat k moři. Kam pojedeme?“ „Dra-
há, pojedeme honem rychle k  jinému 
lékaři!“¨

Zdeňka Brožková, Planá nad Lužnicí

Manželé jsou ve městě a hned se začne 
manžel rozčilovat: „Co ten chlap na tebe 
tak čumí?“ Manželka říká: „Ale to je je-

den známý z nudistické pláže a ještě mě 
neviděl oblečenou.“

Jana Šrámková, Jaroměř
Tentokrát na téma 

KOUPÁNÍ

Markéta Kamenovská, Hodonín

za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

Brn 23 / — 5

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Staèí 
OP

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Peníze ještì dnes!

RYCHLÁ
PÙJÈKA

Info 
linka

Nabízíme Vám možnost
inzerovat

Zaplatíte 2 inzeráty a 1 otiskneme

Možnost i personální inzerce
Volejte našeho regionálního zástupce

s s 3333% % SLEVOUSLEVOU

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz
Akce platí na inzerci od 2. 7. – 27. 8. 2014

10. 7. Libuše

11. 7. Olga

12. 7. Bořek

13. 7. Markéta

14. 7. Karolína

15. 7. Jindřich 16. 7. Luboš

Nezapomeňte na dárek!Nezapomeňte na dárek!

Dálniční
známky

si můžete

u nás zakoupit

na oddělení INFO.

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

Chcete mít pravidelně 
každý týden přehled 
o všech novinkách 
z pohodlí Vašeho 
domova? 
Stačí vyplnit 
jednoduchý formulář 
na našich webových 
stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit 
na pravidelnou dávku 
informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 12. 7. a v neděli 13. 7. 2014!

Akceptujeme tyto platobni karty:

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku,
dotaz nebo stížnost,
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

Děkujeme 
Vám za 

Vaši
důvěru!

DD

20142014

Brno
Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn24 / Bl20, Boh20, Bsk20, Brn24, Bru20, CT20, CTB20, FM20, Ha20, HB20, Ho20, HrM20, Ji20, Jes20, Kar24, Km24, Knv20, Kop20, Kyj20, Mez20, Mh20, NJ20, Ol24, Op20, OvP20, OZa24, Orl20, Otk20, Pel24, Pre20, Pv20, Ry20, Svi20, Su20, Tb20, UB20, UH20, VM20, Vys20, Vse20, VsM20, Zl20, Zno20, ZS20, ZA20

!!!!!LL !!!!LLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv éééééééééééééééééééé sleva!34%

sleva!26%

149,-

29,90

původně 229,-

původně 40,90

1 kg = 99,80

1 kg = 124,17

100 g = 7,48

L !Levné!

sleva!28% 

49,90
původně 69,90

!LLevnéé!!LLLLLesleva!36%

Levné!nabídka!íínabídka!íí !!MMM
nnaaabbbbíddddkkkaa!!!!!!!íí sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!000000000%%%LLeeevvvvnnnééééé!LLeeevvvvnnnééééé!MMiMMiLLLeeeevvvvvLLLeeeevvvLLLeeeevvvvvLLLeeeevvvbbbbLLLeeeevveeLLLeeeevvee íívvvvvvvvvvdddkkkdvvnnnnéééé!!nnnévnnééé!nnívvvv

13,90

6,90

původně 21,90

100 g = 5,56

L !!!!!!LLLeeevvvnnnééé!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!53%

24,90
původně 53,90

100 g = 28,46

1 kg = 33,80

sleva!29%

16,90
původně 23,90

1 l = 3,25

sleva!34%

6,50
původně 9,90

Mělněná
vepřová
plec

Pickwick
Čaj
ranní
50 ks × 1,75 g

Coppenrath&Wiese
Dort
různé druhy
1200 g

Hamé
Vepřové maso
ve vlastní šťávě
400 g

Senza
Vinný bílý

Limonáda
s příchutí

2 l PET láhev

500 g
balení

HamH é

Sen

Olma Zlatá Haná
Směsný tuk
roztíratelný
tuk 73 %
250 g

Lagris
Čočka

500 g

Okurky salátové
dovoz Rumunsko, 
Holandsko nebo Španělsko
1 kus


